**עיריית יבנה
לשכת מנכ"ל
מזכירות העירייה**

ט' שבט, תשע"ט
15 ינואר, 2019

**פרוטוקול ועדת שמות
מיום שני, ח' בשבט תשע"ט, 14/1/19**

משתתפים:

מר יהודה דנינו - יו"ר הוועדה
גבי לינה שרון - חברת ועדה
מר שחר סימנה - חבר ועדה
מר אלי מזוז - חבר ועדה
מר דוד שטרית - מנכ"ל העירייה
גבי יעל יצחק פור - מזכירות העירייה

על סדר היום:

1. מתן שם לביה"ס התיכון החדש שבשכונת נאות רבין (שכונה ירוקה).